2024 JCF ユニバーサルチャンピオンシップス開催のお知らせ

拝啓

 盛暑の候、皆様方におかれましては、平素より格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、下記日程にて「2024 JCF ユニバーサルチャンピオンシップス」を開催する運びと

なりました。御多忙中のところ誠に恐縮ですが、御検討頂けましたら幸甚に存じます。選手

の皆様が、やりがいをもって臨んでいただけるよう総局一同、精一杯最善を尽くして参りま

す。選手皆様の御参加を心よりお待ちしております。

 それでは季節柄、どうぞ御自愛くださいませ。

敬具

JCF 中部総局 中嶋智孝

記

 【日   時】 2024 年 9 月 8 日（日）12：00～20：00 予定

 【会   場】 金沢東急ホテル 5 階「ボールルーム」

【開催予定セクション】

プロフェッショナル

・プロフェッショナル・オープン   ボールルーム ラテン

・プロフェッショナル・ライジングスター ボールルーム ラテン

・プロフェッショナル・シニア   ボールルーム

・プロフェッショナル・グランドシニア  ボールルーム

 アマチュア

・アマチュア・オープン   ボールルーム ラテン

・アマチュア・シニア    ボールルーム ラテン

・ジュニア      ボールルーム ラテン

・ジュビナイル     ボールルーム ラテン

・ソロダンス     ボールルーム ラテン

詳細はシラバス参照

以上